

Anuncio de licitación

Número de Expediente **08/2025**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2025 a las 19:17 horas.



El objeto del contrato es la prestación del servicio de asesoramiento jurídico, representación procesal y gestión integral de la plataforma de contratación del Sector Público de la Cámara Oficial De Comercio, Industria, Servicios Y Navegación De Sevilla, en los términos establecidos en el Pliego de Prescripciones Técnicas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- → Directiva de aplicaciónN/A
- --> Valor estimado del contrato 75.000 EUR.
- → Importe 60.500 EUR.
- --- Importe (sin impuestos) 50.000 EUR.
- → Plazo de Ejecución
 - → 2 Año(s)
- --> Clasificación CPV
 - --> 79100000 Servicios jurídicos.

- --> Tipo de Contrato Servicios
- --- Subtipo Servicios jurídicos
- --- Contrato Mixto No

Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Manual
- --> Sistema de Contratación No aplica
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iqkc%2FwO4S9xWhbmkna2nXQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- -- Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Sevilla
- --> Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
- --- Actividad Principal 1 Servicios públicos generales
- --- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --> Sitio Web https://camaradesevilla.com/
- --> Perfil del Contratante

Dirección Postal

- → PLAZA DE LA CONTRATACIÓN, Nº 8
- → (41004) Sevilla España
- --> ES618

Contacto

- --> Teléfono +034 955110898
- ---> Correo Electrónico sgeneral@camaradesevilla.com

Proveedor de Pliegos

Proveedor de Información adicional

Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Sevilla

Dirección Postal

- → PLAZA DE LA CONTRATACIÓN, Nº 8
- → (41004) Sevilla España

Recepción de Ofertas

Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Sevilla

Dirección Postal

- → PLAZA DE LA CONTRATACIÓN, Nº 8
- → (41004) Sevilla España

Plazo de Presentación de Oferta

→ Hasta el 10/06/2025 a las 14:00

Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Sevilla

Dirección Postal

- → PLAZA DE LA CONTRATACIÓN, Nº 8
- → (41004) Sevilla España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura criterios evaluables automáticamente

- --> Apertura sobre oferta económica
- → El día 30/06/2025 a las 09:15 horas [1]
- → Fecha confirmada de apertura de sobre de criterios evaluables automáticamente [2]

Lugar

 En la sede de la Cámara de Comercio de Sevilla de Plaza de la Contratación, sala de la corte, primera planta.
[3]

Dirección Postal

- --- Plaza de la Contratación, 8
- → (41004) Sevilla España

Tipo de Acto : Público [4]

Objeto del Contrato: El objeto del contrato es la prestación del servicio de asesoramiento jurídico, representación procesal y gestión integral de la plataforma de contratación del Sector Público de la Cámara Oficial De Comercio, Industria, Servicios Y Navegación De Sevilla, en los términos establecidos en el Pliego de Prescripciones Técnicas.

--> --> Descripción del procedimiento

Los establecidos en los pliegos

- --> Valor estimado del contrato 75.000 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 60.500 EUR.
 - --> Importe (sin impuestos) 50.000 EUR.
- → Clasificación CPV
 - → 79100000 Servicios jurídicos.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → 2 Año(s)
- --- Lugar de ejecución
 - --> Subentidad Nacional Sevilla
 - --> Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

→ España

Opciones y prórrogas

- --> Número máximo de prórrogas: 1
- --> Prórrogas: Según lo establecido en los pliegos

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

--> Capacidad de obrar - Ver pliegos para mayor detalle

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

-- Trabajos realizados - Ver pliegos para mayor detalle

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

- -- Cifra anual de negocio Ver pliegos para mayor detalle
- ---> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

- --> Enlace al Anuncio Anterior
- -> [1]Donde se decía ' 16/06/2025' ahora se dice ' 30/06/2025'
- [2]Donde se decía ' Fecha estimada pendiente de confirmación' ahora se dice ' Fecha confirmada de apertura de sobre de criterios evaluables automáticamente'
- Jal Donde se decía ' En la sede de la Cámara de Comercio de Sevilla de Plaza de la Contratación.' ahora se dice ' En la sede de la Cámara de Comercio de Sevilla de Plaza de la Contratación, sala de la corte, primera planta.'
- → [3]Donde se decía ' 09:30' ahora se dice ' 09:15'
- -- [4]Se añade información en

Tipo de Acto Público

ID 0000016431333 | UUID 2025-000742376 | SELLO DE TIEMPO FechaThu, 26 Jun 2025 19:17:51:492 CEST N.Serie 438760873542836620123930502256571099 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023